
Wijzigingsregeling Nadere regel parkeervergunningen Ede  

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Ede; 

gelezen het voorstel van 24 oktober 2023, zaaknummer 422836; 

gelet op artikel 3, vijfde lid, van de Parkeerverordening Ede 2021; 

besluit: 

Artikel I   
De Nadere regel parkeervergunningen wordt als volgt gewijzigd: 

In paragraaf 5, artikel 18, derde lid, wordt: «maximaal vijf kentekens» vervangen door: maximaal tien 

kentekens. 

Artikel  II    
Dit besluit treedt in werking op 1 januri 2024. 

  

Vastgesteld in de vergadering van burgemeester en wethouders d.d. 24 oktober 2023, zaaknummer 

422836. 

  

Het college voornoemd, 

drs. R.F. Groen MPA 

de secretaris, 

mr. L.J. Verhulst 

de burgemeester. 

Nr. 460758 

GEMEENTEBLAD 30 oktober 

2023 

Officiële uitgave van de gemeente Ede 

Gemeenteblad 2023 nr. 460758 30 oktober 2023 1 


